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Laura Milena Forero Muñoz lmforero90@ucatolica.edu.co DISEÑO BÁSICO 2 8:00 p.m. - 10:00 p.m. 8:00 p.m. - 9:00 p.m. O - 202

Leidy Daniela Tacuma Cañón ldtacuma39@ucatolica.edu.co DISEÑO BÁSICO 1 7:00 a.m. - 10:00 a.m.
O - 209

Melissa María Rubiano Cortés mmrubiano85@ucatolica.edu.co DISEÑO BÁSICO 2 3:00 p.m. - 6:00 p.m. O - 402

Miguel Andrés Gil Ortiz magil69@ucatolica.edu.co DISEÑO BÁSICO 2 3:00 p.m. - 6:00 p.m. O - 101

Ramiro Antonio Forero Chacón raforero50@ucatolica.edu.co CÁLCULO INTEGRAL 4:00 p.m. - 6:00 p.m. 4:00 p.m. - 6:00 p.m. 4:00 p.m. - 6:00 p.m.

Julián Alberto Chaparro Montoya jachaparro73@ucatolica.edu.co MATEMÁTICAS BÁSICAS 4:00 p.m. - 6:00 p.m. 4:00 p.m. - 6:00 p.m. 9:00 a.m. - 11:00 a.m.

Tatiana Lorena Galindo Castro tlgalindo58@ucatolica.edu.co ÁLGEBRA LINEAL 4:00 p.m. - 6:00 p.m. 4:00 p.m. - 6:00 p.m. 4:00 p.m. - 6:00 p.m.

Juliana Gaviria Vergara jgaviria46@ucatolica.edu.co RAZONAMIENTO CUANTITATIVO 2:00 p.m. - 4:00 p.m. 11:00 a.m. - 1:00 p.m.

Alejandra Vanessa Mateus Romero avmateus78@ucatolica.edu.co TEORÍA DEL DELITO 1 2:30 p.m. - 4:30 p.m. 11:30 a.m. - 1: 30 p.m. 11:30 p.m. - 12:30 p.m. 

Andrés F Molina R afmolina80@ucatolica.edu.co TEORIA DEL DELITO 11:00 a.m. - 2:00 p.m. 2:00 p.m. - 5:00 p.m.

Andrés Guillermo Charcas Devia agcharcas73@ucatolica.edu.co CIVIL GENERAL Y PERSONAS 11:30 a.m. a 1:30 p.m.

Ángela María Medina Carrión ammedina29@ucatolica.edu.co TEORÍA GENERAL DEL PROCESO 5:00 p.m. - 6:00 p.m. 9:00 a.m. - 10: 00 a.m.

Cindy Vanessa Gacharná Peñuela cvgacharna95@ucatolica.edu.co CIVIL, BIENES Y SUCESIONES 6:00 p.m. - 8:00 pm 7:00 p.m. - 8:00 p.m. 9:00 a.m. - 10:00 a.m.

Daniel Santiago Arévalo Chaparro dsarevalo83@ucatolica.edu.co CIVIL PERSONAS 12:00 p.m. - 2:00 p.m. 11:00 a.m. - 1:00 p.m.

Hanna Valentina Calderón Cañón hvcalderon28@ucatolica.edu.co
CONTRATOS CIVILES Y 

COMERCIALES
12:00 m. - 3:00 p.m.

Hans Nicolaysen Sánchez hnicolaysen26@ucatolica.edu.co CIVIL, BIENES Y SUCESIONES 3:00 p.m. - 5:00 p.m. 3:00 p.m. - 5:00 p.m. 3:00 p.m. - 5:00 p.m.

Jaime Alberto Moreno Parra jamoreno37@ucatolica.edu.co
CONTRATOS CIVILES Y 

COMERCIALES
2:00 p.m. - 3:00 p.m. 9:00 a.m. - 11:00 a.m. 

Juan Sebastián Cuellar Castro jscuellar02@ucatolica.edu.co HACIENDA PÚBLICA 11:00 a.m. - 12:00 m. 11:00 a.m. - 12:00 m. 11:00 a.m. - 12:00 m. 

Julián Hernando Rodríguez Vargas jhrodriguez36@ucatolica.edu.co TEORÍA DEL DELITO 1 5:30 p.m. - 6:00 p.m. 5:30 p.m. - 6:00 p.m.
8:30 a.m. - 10:00 a.m. 
12:30 p.m. - 1:00 p.m.

Laura Alejandra Vásquez Sarmiento lavasquez66@ucatolica.edu.co CONSTITUCIONAL GENERAL 5:00 p.m. - 6:00 p.m. 1:00 p.m. - 3:00 p.m. 4:00 p.m. - 6:00 p.m.

Laurent Deviany Gómez Casallas ldgomez25@ucatolica.edu.co CONSTITUCIONAL GENERAL 5:00 p.m. - 6:00 p.m. 5:00 p.m. - 7:00 p.m.

Leyson Estiben Garzón Corona legarzon29@ucatolica.edu.co TEORÍA GENERAL DEL PROCESO 3:00 p.m. - 5:00 p.m. 3:00 p.m. - 5:00 p.m. 3:00 p.m. - 5:00 p.m.

Lina Fernanda Ardila lfardila77@ucatolica.edu.co CONSTITUCIONAL GENERAL 11:00 a.m. - 12:00 p.m. 3:00 p.m. - 4:00 p.m. 2:00 p.m. - 3:00 p.m. 

Luisa Fernanda Aldana Ruiz lfaldana82@ucatolica.edu.co HACIENDA PÚBLICA 9:00 a.m. - 11:00 a.m. 9:00 a.m. - 11:00 a.m. 

María Paula Pérez Sánchez mpperez36@ucatolica.edu.co
DELITOS CONTRA INTERESES 

INDIVIDUALES
1:00 p.m. - 2:00 p.m. 10:00 a.m. - 12:00 p.m.

Miguel Ángel Escobar López maescobar82@ucatolica.edu.co TEORIA DEL DELITO 11:00 a.m. - 1:00 p.m. 2:00 p.m. - 3:00 p.m.

Ing. Sistemas - Santos Triana 
permanenciasistemas@ucatolica.edu.co

David Mauricio Fajardo Prada dmfajardo61@ucatolica.edu.co ALGORITMIA Y PROGRAMACIÓN 6:00 p.m. - 8:00 p.m. 11:00 a.m. - 1:00 p.m. 
Laboratorios de sistemas - piso 3, 

sala 1.

Ing. Electrónica - Daniel Ávila 
permanenciaelectronica@ucatolica.edu.co

Víctor Manuel Bayona Hernández vmbayona70@ucatolica.edu.co ELECTRÓNICA II Y LABORATORIO 6:00 p.m. - 8:00 p.m. 6:00 p.m.- 7:00 p.m. Laboratorio Samsung.

Ana María Díaz García amdiaz29@ucatolica.edu.co PSICOBIOLOGÍA 4:00 p.m. - 6:00 p.m. 5:00 p.m. - 6:00 p.m.

Andrés Felipe Avendaño Montañez afavendano20@ucatolica.edu.co MOTIVACIÓN Y EMOCIÓN 11:00 a.m. - 12:00 p.m. 2:00 p.m. - 3:00 p.m. 6:00 p.m. - 7:00 p.m.

David Santiago Casas Soriano dscasas66@ucatolica.edu.co PSICOBIOLOGÍA 2:00 p.m. - 4:00 p.m. 6:00 p.m. - 7:00 p.m. 11:00 a.m. a 12:00 m.

Germán Santiago Silva Riaño gssilva77@ucatolica.edu.co MEDICIÓN Y EVALUACIÓN 11:00 a.m. -12:00 p.m. 2:00 p.m. - 3:00 p.m. 3:00 p.m.- 4:00 p.m. 10:00 a.m. - 11:00 a.m.

Karen Yiseth Sánchez Mendoza kysanchez932@ucatolica.edu.co
MÉTODOS CUALITATIVOS EN 

PSICOLOGÍA
3:00 p.m. - 5:00 p.m. 10:00 a.m. - 12:00 m.

Laura Camila Sandoval Sánchez lcsandoval76@ucatolica.edu.co APRENDIZAJE 2:00 p.m. - 3:00 p.m. 2:00 p.m. - 3:00 p.m. 9:00 a.m. - 10:00 a.m.

Ciencias Básicas - Katherine Serrano 
permanenciacb@ucatolica.edu.co

Derecho - Elisenia Granados
permanenciaderecho@ucatolica.edu.co

Psicología - Andres Santacoloma 
permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co

Casa de Psicología - Sala de 
tutorías, piso 1.

 Biblioteca Sede Cra 13 - salas de 
estudio (costado izquierdo).

Arquitectura - Clara Gómez
permanenciadiseno@ucatolica.edu.co

Sede El Claustro - Bloque M, piso 1.
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